



Ing. Vlastimil Šetka
Družební 1324
Ostrov, 36301
ISDS: yggteye

Ostrov, 21.6.2023

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999

K Vaší stížnosti ze dne 11.6.2023 týkající se koncertu skupin Špuntaň a Jamaron, dle bodů 1 - 10, sděluji následující.

Koncert se uskutečnil v rámci plánovaného rozpočtu pro letošní rok a jeho konkrétní filosofií bylo oslovit zejména mladé publikum s cíleným termínem po maturitách na zdejších středních školách.

Hudební skupina Jamaron je talentovaná rozvíjející se skupina s velmi kvalitní vlastní tvorbou a byla pozvána na základě doposud nízké ceny.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti:

1. Celkový počet návštěvníků byl cca 120.
2. Celkový počet prodaných vstupenek byl 81.
3. Celkový počet volných vstupenek byl cca 40, z toho 4 v soutěži na sociálních sítích a ostatní byly poskytnuty studentům škol.
4. Celkový výnos z prodeje byl 15.150,- Kč
5. Náklady a výnosy cateringových služeb byly nulové
6. Náklady na propagaci byly 1461,59 Kč bez DPH.
7. Celkové náklady na účinkující byly 41.000,- vč. DPH.
8. Externí služby - OSA byly 945,20 Kč bez DPH.
9. Žádná smlouva s cateringovými službami nebyla uzavřena.
10. Kopie smluv jsou přílohou

S pozdravem

Ing. Karel Tetur
Ředitel DK Ostrov

